EVALUACION TECNICA DE SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. MAN-SP-043.2019

COMPRA, INSTALACION Y PUESTA EN MARCHA DE UN EQUIPO HIDROFLO PARA EL AREA DE ESTERILIZACION DEL HUDN %ﬁ\é
HOSPITAL
URVERETAND
Servicios Biomedicos de Narifio iy
ESPECIFICACIONES SAS. OBSERVACIONES Servicio Técnico MR OBSERVACIONES
MARCA: WELLMATE i MARCA: NO ESPECIFICA
ICH IFI
HIDROFLO 6HP NO CUMPLE FIEHA TEC':L?:D:I?OESPEC FICA NO CUMPLE NO PRESENTA FICHA TECNICA
N 1
TANQUE DE 500 LTS NO CUMPLE HERATED ;?DE?DESPEC FICA NO CUMPLE NO PRESENTA FICHA TECNICA
E
PRESION DE TRABAJO ENTRE 40 - 60 PS| NO CUMPLE FICHA TEC':'JICOAD':POESP CIFICH NO CUMPLE NO PRESENTA FICHA TECNICA
VOLTAGE ENTRE 220/440 V NO CUMPLE FICHA TECNICA ESPECIFICA 115/230 NO CUMPLE NO PRESENTA FICHA TECNICA
TANQUE PARA MIL LITROS CON TUBERIAS Y ACCESORIOS CUMPLE CUMPLE
CABLE RENCAUCHETADO CUMPLE CUMPLE
SOPORTE A MEDIDA PARA INSTALACION CUMPLE CUMPLE
TUBERIA MT Y ACCESORIOS CUMPLE CUMPLE
TOTALIZADOR 100 AMP CUMPLE CUMPLE
TUBERIA GALVANZADA 1" TIRO POR 6 METROS CUMPLE CUMPLE

REQUISITOS DE CAPACIDAD TECNICA

a. Los proponentes deberdn garantizar mano de obra especializada, sels meses de garantia sobre reparacién.

b. El contratista deberd suministrar todos los elementos de proteccién personal para efectuar el mantenimiento
correctivo.

c. EL contratista deberd suministrar todos los Insumos necesarios para

d. capacitacién a personal que designe el hospital sobre operacién, funcionamiento y mantenimiento del equipo

f. El contratista debera realizar mantenimiento preventivo general por lo menos dos visitas al afio por un afio,
deacuerdo con el cronograma establecido conjuntamente con la coordinacién de mantenimiento, los costos de

transporte, alojamiento y viaticos, seran asumidos por el proveedor

Estos requisitos de capacidad tecnica seran exigidos al contratista una vez se adjudique el contrato

ADICIONAL

ESPECIFICACIONES

Servicios Biomedicos de N:arlﬂo S.A.S. OBSERVACIONES

Servicio Técnico MR

OBSERVACIONES

FORMA DE PAGO

LA ESTABLECIDA EN EL PROCESO

NO SE ESPECIFICA EN LA PROPUESTA

OBSERVACIONES SUBSANABLES POR EL OFERENTE:

SE TIENEN EN CUENTAN.:? ESPECIFICACIQNES DE LA PRESENTE SOLICITUD
e

FIRMA:

Elabord:

TN A —cie .
MARIA ELIZABETH LLANOS ERAZO

Profesiondl Especializada Recursos Fisicos
!

By l&zmb\

Gregory Legarda, Tecnica perativa Mantanimiehto, Contratista




